



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ: CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/45525/2021/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

3. 9. 2021

Objednávka č. 218/9/21/7000

Objednáváme u Vás instalaterské práce, a to opravu ZTI, topení včetně rozvodů po provedených stavebních opravách a opravy izolace v objektu ZŠ a MŠ Rudolfa Pavlů 4, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze dne 03.09.2021, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.Instalaterské práce ZŠ, MŠ Rudolfa Pavlů 4, Zábřeh-cena smluvní			76 307,00	92 331,47
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				92 331,47

Převezme: Jitka Killarová

Termín dodání: 17. 9. 2021

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 218/9/21/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 10.9.2021

ID:

vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

33 13 51 71 0 0 0 9810 0 3152

Správce rozpočtu: 03.09.2021

MM2B/45525/2021/OTS

Název: Město Zábřeh-oprava vody a topení škola Skalička

Zakázka: 309

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	-	-
21%	76 307	-	-

Celkem bez DPH: 76 307

92.331,47 vč. 21% DPH

3.9.2021

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				76 307
	**: Nezařazeno				76 307
09000255	Demontáž radiátorů a zařizovacích předmětů	soub	1,000	4 800,00	4 800
09000239	Zmrazení přípojek	kus	6,000	65,00	390
00200081 0	Zátka poz. 1/2" víčko	ks	6,000	11,00	66
01200200	RADIK 33 60/90	ks	1,000	3 750,00	3 750
01200199	RADIK 33 60/80	ks	1,000	3 575,00	3 575
01200716	Koupelnový rad. 750/1700 KTO Concept 100 prohlý	ks	1,000	2 650,00	2 650
01200502	Konzola navrtávací 15/120 rad.přisl.Korado	ks	4,000	95,00	380
01200464	Konzola kompaktní plus 600 pro VKU Z-U554	ks	1,000	155,00	155
01600091	Ventil rad.termostat Danfos 1/2"přím	kus	2,000	340,00	680
01600093 0	Hlavice Termostat. Danfos 2980 Vent	ks	2,000	335,00	670
00900091	Přechod CU 18 x 1/2" vnější	ks	1,000	24,00	24
00900090	Přechod CU 18 x 1/2" vnitřní	ks	2,000	36,00	72
00900010	Koleno CU 18 (2)	ks	2,000	16,00	32
00900011	Koleno CU 18 (1)	ks	4,000	23,00	92
00900119	Příchytka dvoj CU 18	ks	2,000	16,00	32
00900012	Koleno CU 18 x 45°	ks	1,000	26,00	26
00900064	Redukce CU 18 x 15	ks	1,000	14,00	14
00900002 0	Trubka CU 18x1 Frigotec	m	5,000	132,00	660
00900035	T kus CU 18 x 15 x 18	ks	2,000	29,00	58
00600004	Koleno MS 1/2" č.92	ks	1,000	94,00	94
00900122	Šroubení přímé chr. CU 15 x 1/2" 15 ALV	ks	3,000	111,00	333
09001063	Láhev PB	ks	0,300	295,00	89
09000275	Svařovací souprava(acetyl.+kysl.)	kus	0,100	5 750,00	575
09000403	Montáž topení	soub	1,000	8 100,00	8 100
01600133	Šroubení rad.3/4" přímé	ks	3,000	96,00	288
01600023 01	Kohout kul.voda 3/4" R250 D giacom	ks	2,000	218,00	436
01600009	Zpětná klapka 3/4"	ks	1,000	125,00	125
00600031	T kus MS 3/4"	ks	2,000	168,00	336
00600074	T kus MS 3/4"x1/2"	ks	1,000	155,00	155
00600006	Koleno MS 3/4" č.92	ks	2,000	112,00	224
00600021	Vsuvka MS 3/4"	ks	7,000	42,00	294
01600016	Ventil vypouštěcí 1/2"	ks	1,000	92,00	92
02000247	Vsuvka eurotis 1790 3/4" ISO 7-1R	ks	2,000	76,00	152
00200082	Zátka poz. 3/4"	ks	2,000	13,00	26
00200138	Spojka GEBO 3/4"vnitř./vnějš.	ks	2,000	320,00	640
00100193 01	Koleno PPR závitové 25x3/4" vnitř	ks	3,000	67,00	201
09000050	Sádra	kg	30,000	12,00	360
09001143	Montážní pěna 750ml	ks	1,000	115,00	115
01600113	Objímka G 3/4" (25-30)	kus	4,000	12,00	48
00100086	Žlab poz. 25x2m	ks	2,000	42,00	84
00500125	Koleno HT 32/15° HTB	ks	1,000	15,00	15
00500089 0	Redukce HT 70/50 HTR krátká	ks	4,000	21,00	84
00500015	Trubka HT 70/500 HTEM	ks	3,000	31,00	93

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
00500091 0	Redukce HT vnitřní 70/50	ks	1,000	120,00	120
00500041	Koleno HT 40/90° HTB	ks	4,000	16,00	64
00500047	Koleno HT 70/15° HTB	ks	1,000	23,00	23
00500118	Koleno HT 32/90° HTB	ks	1,000	16,00	16
00500055	Koleno HT 100/67° HTB	ks	1,000	36,00	36
00500046	Koleno HT 50/90° HTB	ks	1,000	15,00	15
00500044	Koleno HT 50/45° HTB	ks	5,000	14,00	70
00500043	Koleno HT 50/30° HTB	ks	2,000	13,00	26
00500050	Koleno HT 70/67° HTB	ks	4,000	24,00	96
00500049	Koleno HT 70/45° HTB	ks	1,000	23,00	23
00500102	Zátka HT 50 HTM	ks	1,000	11,00	11
00500101	Zátka HT 40 HTM	ks	4,000	12,00	48
00500122	Zátka HT 70 HTM	ks	1,000	15,00	15
00500131	Zátka HT 32 HTM	ks	1,000	9,00	9
00500087	Redukce HT 50/40 HTR	ks	5,000	15,00	75
00500086 0	Redukce HT 40/32 HTR krátká	ks	1,000	25,00	25
00500075	Odbočka HT 70/70 HTEA	ks	1,000	41,00	41
00500074	Odbočka HT 70/50 HTEA	ks	2,000	35,00	70
00500072	Odbočka HT 50/50 HTEA	ks	2,000	26,00	52
00500018	Trubka HT 70/2000 HTEM	ks	1,000	98,00	98
00500016	Trubka HT 70/1000 HTEM	ks	2,000	53,00	106
00500014	Trubka HT 70/250 HTEM	ks	2,000	23,00	46
00500013	Trubka HT 70/150 HTEM	ks	1,000	25,00	25
00500010	Trubka HT 50/1000 HTEM	ks	3,000	33,00	99
00500009	Trubka HT 50/500 HTEM	ks	2,000	23,00	46
00500007	Trubka HT 50/150 HTEM	ks	2,000	16,00	32
00500015	Trubka HT 70/500 HTEM	ks	1,000	31,00	31
00100081 1	Trubka PPR 25x3,5 Fiber Basalt Plus	m	25,000	51,00	1 275
01000004	Mirelon 28x6	m	24,000	10,00	240
00100214	Nástěnka PPR 25x1/2" průch.	ks	8,000	76,00	608
00100014	Hrdlo PPR 25	ks	2,000	7,00	14
00100096	Přichytka dvoj. PPR 25	ks	-	8,00	-
00100007	Koleno PPR 25x90°	ks	21,000	12,00	252
00100223	Koleno PPR 25x45° čep	ks	2,000	16,00	32
00100008	Koleno PPR 25x45°	ks	2,000	13,00	26
00100018	Hrdlo PPR s PM 20x3/4" BJ	ks	1,000	58,00	58
00100062	Zástřík PPR 25x3/4" vnější	ks	3,000	90,00	270
00500001	Trubka HT 40/150 HTEM	ks	3,000	15,00	45
09000407	Montáž vody a odpadů	soub	1,000	23 150,00	23 150
02000023	Prodloužení 1/2" 50 mos	ks	2,000	71,00	142
02000022	Prodloužení 1/2" 40 mos	ks ^a	6,000	60,00	360
01100069 19	Baterie umývad.Titánia Iris 92001.0 um.stoj s výp CR	ks	4,000	850,00	3 400
01100261 1	Umývadlo Lýra Plus 55 cm s ot.	ks	4,000	865,00	3 460
01100016	Šroub umývalo 10x140	ks	4,000	62,00	248
01600070	Ventil rohový 1/2" x 3/8" SCHELL confort	kus	8,000	112,00	896
02000061 1	Sífon umývadlo T 1015 CR DN 40	ks	4,000	105,00	420

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
0200086 00	FE propoj 50cm 3/4"x3/4"	ks	1,000	110,00	110
0900055	Silikon	ks	2,000	99,00	198
0200647 01	Sifon pro odkap kondenzátu s dr.hadiček	ks	1,000	138,00	138
0050004	Trubka HT 40/1000 HTEM	ks	1,000	112,00	112
0900384	Odvoz a likvidace suti	soub	1,000	950,00	950
0900279	Ostatní spojovací materiál	soub	1,000	150,00	150
0900277	Ostatní náklady,doprava	soub	1,000	550,00	550
0900409	Montáž zařizovacích předmětů	soub	1,000	6 800,00	6 800
					76 307